
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   213 27/07/12

IMPEGNO SPESA  CONTRIBUTO XXVII EDIZIONE MINIFESTIVAL-           
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE
Richiamata la delibera della G.C. n. 135  del 24/07/12 con la quale si concedeva 
il  Patrocinio  dell’Amministrazione  Comunale  al  Comitato  Organizzativo  del 
XXVII Minifestival  canoro per Bambini  da tenersi  nel  Rione Appia nei giorni 
27,28 e 29 luglio 2012;

Visto  che con  lo  stesso  atto  si  demandava  a  questo  settore  la  gestione  della 
manifestazione fissando in € 670,00 il contributo a favore di detto Comitato con 
obbligo della rendicontazione;

Ritenuto dare esecuzione alla delibera procedendo all’impegno di spesa ai sensi 
dell’art. 183 del D.Lgs. 267/00 (TUEL);

Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n.   6026  del 
14/5/2012 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di impegnare, per quanto suesposto, la somma di € 670.00, per la realizzazione 
della XXVII Edizione del “Minifestival” canoro da tenersi nei giorni  27,28 e 29 
luglio p.v. nel Rione Appia di questo Comune , sul Cap. 759  parte uscita del 
Bilancio 2012  in corso di approvazione;

Di  dare  atto che  il  contributo  sarà  erogato  ad  avvenuta  presentazione  della 
rendicontazione;

Di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  Servizio 
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 3 del D.Lgv. 267/2000 
(TUEL).



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

03/08/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


